
PŘIHLÁŠKA DO ŠKOLNÍ DRUŽINY na školní rok …..…/……… 
 

Jméno žáka………………………………………………….datum narození.………………… 

Bydliště …………………………………………………….třída………..ZP:………….. 

Zdravotní problémy dítěte ……………………………………………………………………… 

Jméno matky………………………………………………..telefon………………………….. 

E-mailová adresa………………………………………………………………………………... 

Jméno otce...………………………………………………...telefon………………………….. 

E-mailová adresa………………………………………………………………………………... 

Odchody žáka ze školní družiny 

Den 
Sám/sama 

ANO/NE 

Možné časy odchodů 

12:00, 12:45, 13:45, 14:30, 15:00, po 15. hodině kdykoliv 
poznámka 

Po    

Út    

St    

Čt    

Pá    

 
Stanovený měsíční poplatek činí 200,-Kč měsíčně bez ohledu na počet dní strávených v ŠD. Poplatek 

je hrazen převodem na účet školy 1467695349/0800 s uvedením jména a příjmení žáka. 

 

Má-li být dítě uvolněno ze školní družiny jinak, než je uvedeno v přihlášce do ŠD, musí být tento 

požadavek doložen zákonným zástupcem písemně. 

 

Seznámil/a jsem se s vnitřním řádem školní družiny. 

 

Jako zákonný zástupce dávám svůj souhlas Základní škole a mateřské škole Velký Beranov (dále jen 

"škole") ke shromažďování, zpracovávání a evidenci svých kontaktních údajů (telefon, e-mailová 

adresa) ve smyslu evropského nařízení GDPR a směrnice školy ke GDPR. Svůj souhlas poskytuji 

pouze pro zpracování osobních údajů, které jsou nezbytné pro práci školní družiny a v rozsahu 

nezbytném pro naplnění stanoveného účelu: 

- pro vedení nezbytné dokumentace školní družiny, zajištění kontaktu se zákonným zástupcem 

v případě potřeby  

- bezpečnost a zdraví dítěte, informace o činnosti školní družiny 

- pořizování a zveřejňování fotografií v propagačních materiálech školy, včetně webu školy 

(aktivity školní družiny) 

- vyzvedávání žáka ze školní družiny 

Souhlas poskytuji na období školního roku ……………………….a na zákonem stanovenou dobu 

nezbytnou pro jejich zpracování a archivnictví. Souhlas poskytuji pouze škole, která bez zákonem 

stanovených případů nesmí tyto osobní a citlivé osobní údaje poskytnout dalším osobám a úřadům a 

musí tyto údaje zabezpečit před neoprávněným nebo nahodilým přístupem a zpracováním. 

Byl jsem poučen o svých právech, zejména o svém právu tento souhlas kdykoli odvolat a to i bez 

udání důvodů, o právu přístupu k těmto údajům, právu na jejich opravu, o tom, že poskytnutí osobního 

údaje je dobrovolné. 

V ……………………………………………………………      dne  …………………………. 

Jméno zákonného zástupce…………………………………a podpis …………………………. 

Jméno zákonného zástupce…………………………………a podpis …………………………. 


